
Lista de votação 14/10/2025 11:14:16 

CAM.-.: . 

BOA VISTA 15a Sessão Ordinária 

REQUERIMENTO N° 147/2025 
Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 
Modo: Nominal 

Início: 14/10/2025 10:54 
Término: 14/10/2025 11:13 

REQUER INFORMAÇÕES DOS SENHORES ARTHUR HENRIQUE BRANDÃO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
BOA VISTA, E CLÁUDIO GALVÃO DOS SANTOS, SECRERÁRIO DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA, 
CONFORME MENCIONA O REQUERIMENTO. 

AUTOR: VEREADOR MARCELO NUNES. 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC ) 
ALINE REZENDE (PP) 
BÁRBARA FALCÃO (PP) 
BRUNO PEREZ (MDB) 
CAROL DANTAS (PSD) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
ÍTALO OTÁVIO (REPUB) 
JEU NUNES (PDT) 
MARCELO NUNES (PDT) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 
THIAGO FOGAÇA (MDB) 
THIAGO SARAIVA (PSD) 
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB) 

Totais: Sim: 5 Não: 11 

Resultado: REPROVADA 

r- r -1dJc` ' • L. / _. 

~eretario(a) 

Voto 
Não 
Não 
Não 
Não 
Não 
Não 
Sim 
Sim 
Não 
Sim 
Não 
Não 
Sim 
Não 
Sim 
Não 

Hora 
11:09:31 
11:09:19 
11:09:24 
11:09:26 
11:09:18 
11:09:18 
11:09:12 
11:09:13 
11:10:59 
11:09:15 
11:10:44 
11:09:22 
11:09:28 
11:09:14 
11:09:12 
11:09:19 

Pre í. -nte Vice - Presidente 

Página 1 de 1 


