REQUERIMENTO Nº 147/2025

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

14/10/2025 10:54

Modo: Nominal

Término:

14/10/2025 11:13

REQUER INFORMAÇÕES DOS SENHORES ARTHUR HENRIQUE BRANDÃO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, E CLÁUDIO GALVÃO DOS SANTOS, SECRERÁRIO DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA, CONFORME MENCIONA O REQUERIMENTO.

AUTOR: VEREADOR MARCELO NUNES.

Parlamentar	Voto	Hora
ADJALMA GONÇALVES (PODE)	Não	11:09:31
ADNAN LIMA (DC)	Não	11:09:19
ALINE REZENDE (PP)	Não	11:09:24
BÁRBARA FALCÃO (PP)	Não	11:09:26
BRUNO PEREZ (MDB)	Não	11:09:18
CAROL DANTAS (PSD)	Não	11:09:18
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	11:09:12
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)	Sim	11:09:13
JEU NUNES (PDT)	Não	11:10:59
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	11:09:15
PASTORA CARLA (PP)	Não	11:10:44
PR. GILL ROCHA (PODE)	Não	11:09:22
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)	Sim	11:09:28
THIAGO FOGAÇA (MDB)	Não	11:09:14
THIAGO SARAIVA (PSD)	Sim	11:09:12
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Não	11:09:19

Totais:

Sim: 5

Não: 11

Resultado: REPROVADA

Secretario(a)

Presidente

Vice - Presidente